Ex cap. 2. Hyacinthus Jannizzi, à dolore capitis vehementi per annum & dimidium liberatur ad 20. Februario 1635. Fridina Zavaglia, à dolore capitis per decem menses, & quartana per diem sanatur ad diem 12. Februario 1635. Angiola Fragafto, à dolore capitis continuo liberatur ad diem 10. Februario eodem anno. Elisabetha Beno, à dolore capitis cum vertigine per tres annos liberatur eodem anno & mense. Augusta Angelletta, à dolore capitis vehementi per quatuor annos liberatur eodem anno & mense. Sara Lombardo, à dolore capitis cum vertigine, & vomita per quinque annos liberatur eodem anno & mense. Sara Angelletta, à dolore capitis & dentium per annos quinque sanatur eodem anno & mense. Ludomia Papaluca, à continuo dolore capitis per quindecim annos cum vertigine liberatur eodem mense & anno. Dominica Mancini, à dolore capitis ferè per viginti annos sanatur eodem mense & anno. Claudia Galluzzo, à dolore capitis ferè per 20. annos etiam cum vertigine liberatur eodem anno & mense. Julia de Arcis,

ferè per 20. annos dolore capitis cum febri mortificata, sanatur eodem anno & mense. Elisabetha Ferraro, à dolore capitis cum febri, & vomitione per 40. annos & amplius, sanatur eodem anno & mense. Nobilis de Maggio, à dolore continuo capitis, ferè per 50. annos & amplius, sanatur eodem mense & anno.

Ex cap. 3. Paula Cavaglia, a magna & crudelissima infirmitate tolerata ferè per annos 40. sanatur eodem mense & anno. Victoria Pasarelli, ab infirmitate magna per 18. menses liberatur eodem anno & mense. Clara Pasarelli, à tumore magno in visceribus per quinque menses sanatur eodem mense & anno. Diana Panetta, à dolore stomachi vehementi & continuo per annos quinque sanatur eodem anno & mense. Eleonora Ferraro, à tumore externo in latere dextro cù magno dolore, & febri liberatur eodem mense & anno. Antonia Romania de Martona, à tumore in visceribus magno per annos 30. sanatur eodem anno.

Ex cap. 4. Joannes Marcus Mancipa, a magno dolore doris & brachii per annos 15. instantaneè, liberatur eodem anno & mense. Julia Panetta, à dolore magno in brachijs per annos 10. statim sanata eodem anno & mense. Angela Tupo, à dolore acuto in brachio dextro per tres menses liberatur eodem mense & anno. Dominica Catafano, à dolore stomachi magno, & acutissimo per tres annos sanatur eodem anno & mense. Catharina Leccifano, à dolore stomachi per annos 14. & capitis per decem, sanatur eodem mense & anno. Palma Marrone, à gravissimo stomachi dolore cum vertigine per annos 25. liberatur eodem mense & anno. Antonia Luca, à dolore stomachi, capitis, & renum per annos 25. liberatur eodem anno & mense.

Ex capite 5. Fina Joannizzi, à continuo dolore capitis, aliquando cum febri per annos 50. liberatur circa diem 1. Martij eodem anno. Dominica Tabalere, à dolore capitis cum vertigine, febri, inflammatione, atque vomitu per annos decem, sanatur eodem anno & mense. Cassandra Ferrari, ab infirmitate hermocandria per annos 25. liberatur eodem mense & anno. Castiglia Carino, à sudore vehementissimo cum frigore acuto liberatur eodem mense & anno. Elisabetha Fonte, à dolore dentium acutissimo per duos menses liberatur ad medium Februarij eodem anno. Victoria Grazie, à dolore dentium cum inflammatione magna liberatur ad diem 1. Martij eodem anno.

Ex cap. 6. Franciscus Ferrarius, ad flumen Turbulo dictum mirabiliter applicat pontem eodem anno & mense. Antonius Passante, à febri cum magno frigore stridore liberatur eodem mense & anno. Petrus Sorianus de Monteleone, quartanarius per 8. menses sanatur in mense Junij eodem anno. Eleonora Papa de Monteleone, à quartana vehementi oppressa per novem menses liberatur circa mensem Maii eodem anno. Praedes Bennato, ab acerbo capitis dolore cum febri, & inflammatione per 8. annos, liberatur in mense Aprilis eodem anno.

Ex cap. 7. Baptista de Malecorca ab infirmitate, que ipsum ad extremum vita reduxerat, sanatur eodem mense & anno. Idem Joannes Baptista, ab infirmitate gravissima liberatur die 28. Decembris eodem anno. Nicolaus Franciscus Laguter, 1636.

ab infirmitate calculi subito, & mirabiliter liberatur die 1. Martij 1638. Victorius Facciola de Buzzano, ab infirmitate calculi post 20. menses iam quasi moribundus, sanatur die 1. Januarij eodem anno. Joannes Baptista Castellus, per 10. annos ab infirmitate calculi oppressus, semel & iterum liberatur in mense Junii 1643. Antonius de san Biaggio Provincialis Minorum, à dolore lateris & calculi sanatur in Quadragesima 1639.

Ex cap. 8. Iidorus Corioglanus Sacerdos, à febri rigorosa per 15. dies liberatur ad diem 15. Augusti 1635. Joannes Jacobus Pascualis Sacerdos, à febri habita per 28. dies liberatur ad diem ultimam Octobris eodem anno. Tiberius Verlus de Calimora, à febri habita per 14. dies, & vomitu diurno sanatur in mense Augusti eodem anno. Theodora Fauduto, à febri habita per duos menses continuos liberatur in mense Novembris eodem anno. Magnifica Crudo de Calimera, à febri habita per alios duos menses sanatur die 4. Decembris eodem anno. Dominicus Figlivici de Lauriana, à febri maligna, jam morti proximus, sanatur circa diem 1. Augusti eodem anno. Joannes Carlisanus, à febri tertiana, & in magno periculo constitutus, liberatur die 1. Octobris eodem anno.

Ex cap. 9. In Laureana, vinum conversum in acetum, ad pristinum redit statum inestate eodem anno. Vas aceto plenum in terra Filocastri convertitur in vinum optimum in mense Augusti eodem anno. In terra Stilli, vinum factum acerum acerbissimum, in pristinum redit statum in mense Aprilis 1638. In terra Buzzani, vas aceto plenum etiam convertitur in vinum optimum in Quadragesima 1645.

Ex cap. 10. Catharina Briga de Monteleone, à dolore lateris per duos annos continuos statim fit libera in mense Augusti 1634. Joannes Dominicus Nuseleo iuvenis, per tres annos à maleficio oppressus, liberatur in mense Augusti 1635. Francisca Maria Villari juvencula, etiam à maleficio & spiritu maligno oppressa per annum integrum, liberatur die 2. Junii eodem anno. Rosela Valente, stetit per duos dies ore stricto & clauso, sed tandem liberatur in mense Junij 1646. Lucretia Sofra, cum esset ab spiritibus malignis oppressa per septem menses, tandem liberatur die 12. Maii 1649.

Ex cap. 11. Catharina Tocco de Filocastro, à diurno & magno periculo partus liberatur, die 10. Septembris 1635. Dominicus Lachadare infans, per duodecim horas dolore vehementissimo angustiatus, liberatur die 5. Decemb. 1653. Soprona Muojulii de Lauriana, à partu periculo per diem integrum liberatur in mense Octobris 1635. Francisca Lacopo de Geraze, à periculo partus per tres dies, liberatur in mense Novembris, eodem anno. Polisena Puncturere, post partum fuit per integrum mensem absque lacte, & tandem mirabiliter adjuvatur, die 29. Novembris eodem anno. Eadem foemina, à continua febri per integrum mensem curatur ad primum Augusti, eodem anno. Bellia Maccarrone, transactis duabus mensibus a partu, habuit mirabiliter lac ad diem 1. Octobris, eodem anno. Flaminia Mitiga de Geraze, ab apostemate in mamilla habito per duos menses sanatur ad ultimum Novembris 1636.

Ex cap. 12. Stephanus Murmura de S. Gregorio, afflitus vehementer febri tertiana, sanatur die 23. Octob. 1635. Franciscus Mastruci, à febri cum cessione diurna per septem dies liberatur ad 1. diem Novemb. eodem anno. Carolus Pata juvenis, à febri per tres menses cum dimidio fuit liberatus, die 28. Novembbris, eodem anno. Paulus Mearone infans, à febri quotidiana liberatur die 29. Novembbris, eodem anno. Augustinus de Bruno, à magno stomachi dolore per quatuor dies continuos liberatur die 29. Novembbris, eodem anno. Stephanus Pipernus, quartanarius per quatuor mentes, liberatur circa diem 20. Novembbris, eodem anno. Gloria Politii de Placanica, à quartana unius anni semel & iterum liberatur in mense Septembbris 1635. & 1636.

Ex capite 13. Ciaconius de Bona, totaliter cœsus per tres annos, mirabiliter sanatur, & à febri per quadraginta dies in mense Septembbris 1635. Elifena Cajulli, à dolore capitis, frontis, & oculorum sanatur ad diem 29. Novembbris, eodem anno. Sibila Tripode, à dolore capitis, & frontis per multos annos liberatur die 29. Novembbris, eodem anno. Tullia Martino de Gerocastro, ab infirmitate oculorum per septem annos sanatur die 5. Decembbris, eodem anno. Livia d'Aprile, ab infirmitate oculorum per integrum mensem sanatur ad diem 1. Decembbris 1643. Joannes Petrus Supraniellus, à tali infirmitate oculorum, ut in nocte minimè videre posset, sanatur die 5. Martij 1645. Angiolus Spatarus de Bova, à percussione magna in palpebra absque oculi lassione liberatur die 22. Martij 1648. Martia Romana, à dolore brachii, atque dorsi per sex menses sanatur die 29. Novembbris 1635. Hippolyta Cinquerana, à magno dolore stomachi continuo per 25. annos liberatur die 29. Novembbris, eodem anno. Aurelia Sceni, à dolore stomachi, & capitis per annos 29. sanatur die 29. Novembbris, eodem anno. Cæcilia Scandi, à dolore capitis cum vertigine per annos viginti liberatur die 29. Novembbris, eodem anno. Elisabetha Papaienne, à morbo in capite, etiam cum vertigine liberatur die 29. Novembbris, eodem anno. Clara Crabriëli, à febri & gravi stomachi dolore liberatur die 29. Novembbris, eodem anno. Anna Rosso Messanen, à febri cum fluxu, & vomitu per viginti duos dies liberatur, & à dolore partus in mense Junij 1636. Ninfâ Rotulo, à dolore capitis cum febri, & alijs infirmitatibus sanatur die 2. Decemb. 1635.

Ex cap. 15. Joannes Laurentius Vitalis, à quartana per duos annos habita sanatur ad diem 1. Januarij 1636. Julius Cremoni de Stilo, à febri quartana trium mensium liberatur ad ultimum Martij, eodem anno. Soror Paula Longo, à quartana per unum annum & dimidium habita sanatur die 4. Februarij, eodem anno. Dominicus à Sancta Cruce, à febri post sex menses statim liberatur die 1. Februarij, eodem anno. Joannes Baptista Salernus, febri angustiatus, statim liberatur in mense Februarij 1635. Joannes Paulus Rinaldis, ab inflammatione colli per tres annos liberatur in mense Februarij 1636.

Ex cap. 16. Joannes Petrus Milia, à descensu humoris vehementi per 6. annos sanatur ad diem 1. Februarij, eodem anno. Catharina Bova, afflita per annos undecim dolore lateris, liberatur die 1. Februarij, eodem anno. Paula Pascale

de Panagio, à magno dolore capitis cum febri per 8. annos liberatur die 1. Febr. eodem anno. Lucretia Antonia Poleti, à magna infirmitate, & jam in ultimis constituta, liberatur ad ultimum Januarij, eodem anno. Aldonza Gagudo, à dolore partus liberatur, & salva peperit die 5. Septembbris 1638.

Ex cap. 17. In Guardavalle terra d'Astillo, in domo Valeriae Salerne bombyces mirabiliter nascuntur, die 18. Januarij 1636. In terra Bruni in Calabria, bombyces à formicis devorati reviviscent in mente Aprilis 1637. In terra Reggij, bombyces mirabiliter à formicis liberantur, die prima Junij 1643. In Gerae eum bombyces liberantur à magna copia formicarum, die 20. Junii 1644. In eadem terra Geraze, vermes occisi à magna copia formicarum, reviviscent in mense Junii 1645. In terra Bracaleonis, herbæ à vermiculis corrosæ iterum reviviscent in mense Maii, eodem anno.

Ex cap. 18. Catharinella Militan, à descensu dolore capitis cum alijs infirmitatibus sanatur die 6. Februarii 1636. Carafina Bombardere, à continuo dolore capitis per annos ferè 40 sanatur die 6. Febr. 1636. Angela Michelota, à magna capitis dolore & continuato per annos ferè 40 liberatur die 6. Febr. 1636. Maria Melchiora etiam à dolore capitis cum vertigine per annos 20. sanatur die 6. Febr. 1636. Catharina Olia, à dolore capitis cum febri per 20. annos liberatur die 6. Febr. 1636. Catharina Francia, à dolore capitis per annos 15. & amplius liberatur die 6. Febr. 1636. Elisabetha Ossia, à quartana & dolore capitis ferè per 10. annos sanatur die 6. Febr. 1636. Bernardina Verano, à dolore capitis per 8. ferè annos sanatur eodem anno & mente. Cæcilia de Aquino, à dolore capitis per 7. annos cum febri & vertigine liberatur eodem anno & mente. Hymma Tudeisco, à dolore capitis per 2. annos & infirmitate cordis per 3. menses liberatur eadem anno & mente. Julia Arcade, à dolore capitis magna liberatur eodem anno & mente. Libia Militano, à dolore capitis per sex menses cum vertigine liberatur eodem anno & mente. Vincentia Chielemmi, à dolore capitis & stomachi post 5. menses sanatur eodem anno & mente.

Ex cap. 19. Elisabetha Sampson de Vivoni, à dolore viscerum post annos 40. sanatur eadem anno & mente. Agatha Tudefca, à descensu vehementi cum acuto dolore sanatur post annos 40. eodem anno & mente. Rosina Calabres, à dolore stomachi continuo afflita per annos 20. statim liberatur eodem anno & mente. Dominica Gervasi, ab infirmitate cordis per 20. annos & amplius liberatur eodem anno & mente. Lucretia Rossa, ab infirmitate & tumore infra mamillam post tres annos statim liberatur eodem mente & anno. Luna Fisano, ab acuta infirmitate fecochi post duos annos liberatur eodem mente & anno. Isabella Catanea, a descensu & infirmitate dorsi post annos octo sanatur eodem mente & anno. Vincentia Rossa, à dolore acuto in collo habito per mensem & dimidium, curatur eadem anno & mente. Dominica Valente, ab inflammatione vultus cum febri per annum integrum sanatur eodem anno & mente. Catharina Mantello, à magno dolore stomachi per tres menses liberatur eodem anno & mente.

Ex cap. 20. Caesar Bocchino, a vehementi dolore stomachi per annos 10. sanatur circa diem 10. eodem mense & anno. Dominica Rosa, ab infirmitate capitis & dentium post 10. annos liberatur eodem anno & mense. Victoria Rosa, a dolore capitum vehementi per annos 5. sanatur eodem anno & mense. Victoria Sabinis, a dolore dentis per duos annos, & colli per sex menses sanatur eodem anno & mense. Veronica Calabres, a magno dolore lateris, & aliis infirmitatibus post annos 10. curatur eodem anno & mense. Damascena de Amato, subito morigeratur & conditionem rigidam deponit ad diem 6. Febr. eodem anno. Francisca Rosso, ab infirmitate capitum & dentium dolore sanatur eodem mense & anno. Dominicus Campanella, quartanarius per mensum integrum, sanatur eodem anno & mense. Catharina Perignace, a dolore partus per duos dies liberatur eodem anno & mense. Lucretia Tifano, a tumore in capite per septem menses statim sanatur eodem anno & mense. Cenobia Galca, ab infirmitate stomachi per septem annos mirabiliter liberatur eodem anno & mense. Theodora Mayofano, a magna infirmitate cum inflammatione & febri sanatur eodem mense & anno. Maria Coniglio, a dolore in latere sinistro per integrum annum liberatur eodem mense & anno. Catharina Coniglio, ab infirmitate capitum per annos 15. sanatur eodem anno & mense. Joannes Baptista Crea, a descensu crudelissimo & mortali per 14. dies liberatur eodem anno & mense.

Ex cap. 21. Joanna Comita a Bivongio, ab infirmitate stomachi cum aliis circumstantiis per 18. annos liberatur eodem anno & mense. Catharina Varone, ab infirmitate repentina, quae ipsam perduxit ad extrellum vite, sanatur in mente Maii 1637. Quidam filius ejusdem Catharinæ, a dolore habito per sex horas liberatur die 8. Augusti 1636. Antonella Barbaro, ab infirmitate stomachi vehementi per tres annos liberatur die 21. Februarii eodem anno. Eadem Antonella, ab altera percussione stomachi & repentina, liberatur die 6. Aprilis eodem anno. Joannes Alphonsius Comerti, ex percussione glandinis penè mortuus, sanatur die 18. Martii 1645. Eleonora Gamello de S. Petro, a magna & repentina infirmitate oris liberatur in mense Octobris 1647. Carolus Fiorenza de Nicostrato, a febri & mortis periculo liberatur die 18. Augusti 1648. Antonius Malaeerius, a febri continua cum magno stomachi dolore liberatur in mense Januar. 1649. Petrus Antonius Rao, præcipitatus & per 8. dies de salute desperatus, sanatur die 1. Julii eodem anno. Ex cap. 22. Beatrix Migalli de Pizzone, ab infirmitate in dorso dextro, & continuo per integrum mensum sanatur die 9. Aprilis 1636. Catharina Mondarano, a dolore vilcerum cum febri per dies 22. sanatur ad medium Julij eodem anno. Vincentia Vomo de Stillo, ab afflictione & dolore partus per tres horas liberatur eodem mense & anno. Hieronyma Mannella, a magno periculo partus liberatur eodem mense & anno. Gratiofa Mondello, ab acutissimo partus dolore per 24. horas liberatur die 9. Maii eodem anno. Abatella Olimenti de Monteleone, a periculoso partu post multas horas liberatur die 20. Junij eodem anno.

Ex cap. 23. Joannes Angiolus, a crudelissimo

dolore stomachi, & continuo per annos tres liberatur die 2. Februarij eodem anno. Sanctius Palmere, à dolore renum continuo per annos 17. sanatur die 9. Martij eodem anno. Dominicus Vitalis, a febri continua per 15. dies cum vomitu liberatur eodem mense & anno. Isabella Pupo ab inflammatione linguæ cum evidenti mortis periculo liberatur eodem anno & mense. Sequentia Galati de Bilongi, a descensu crudelissimo ad oculos liberatur circa diem 10. Februarij eodem anno. Dominicus Galati etiam de Bilongi, a descensu magno ad oculum dextrum liberatur die 15. Martij eodem anno. Duæ amphoræ luteæ, & aqua plena cadentes in rupem, non franguntur eodem mense & an. Antonia Armene, rupibus cadentibus super ipsam, mirabiliter salvatur tempore hiemis 1644.

Ex cap. 24. In terra Bibongi duæ chartæ, in quibus erat scripta Antiphona Conceptionis, postquam fuerant in igne per dimidiam horam, illæstæ reperitæ sunt die 25. Februarij 1636. In terra Cantazari altera charta, in qua erat scripta Antiph. Conceptionis, ab igne mirabiliter liberatur die 20. Novembris 1647. In civitate Bovæ Calabriæ, reposita charta Conceptionis super prunias non comburitur in Quadragesima anni 1648. In eodem loco, alter ex curiositate posuit Commemoratiōnem Conceptionis super ignem accensum, & tamen non fuit combusta, die 25. Martii eod. anno. In civitate Reggiū, prædicta Commemoratio scripta cecidit in ignem, & non est combusta, in eodem mense & anno. Isabella Tegani, à dolore stomachi per 7. annos, & capitum dolore per 3. liberatur die 6. Februarii 1636. In domo prædictæ fœminæ, Commemoratio Conceptionis, quæ casu ceciderat in ignem, non comburitur, in mense Martii eodem anno.

Ex cap. 25. Antonia Laddando de Monteleone, à Medico desperata de salute & vita, sanatur circa 1. Julii eodem anno. Dominicus Canata de Monteleone, Tertiarius S. Dominicæ, à febri per tres menses liberatur circa diem 20. Julii eodem anno. Julius Cancellere, ex febre maligna jam penè exanimis, sanatur in mense Sept. eodem anno. Andreas Cortese de S. Petro, in extremis constitutus, statim fit sanus die 10. Aprilis 1638.

Ex cap. 26. Julius Tomarchellus, cum esset morti vicinus, liberatur in mense Septemb. 1636. Nicolaus Jacobus de Bonelli, à dolore acutissimo ciaticæ per tres dies sanatur in eodem anno & mense. Paula Facciola de Monteleone, quartanaria per 22. dies sanatur in eodem anno & mense. Colona Papucio, à magna febri cum punctura per 11. dies sanatur ad ultimum diem Octobris eodem anno. Paulus Lopis de la Giotteria, à febri quotidiana per 5. menses, sanatur in mense Novembris eodem anno. Joannes Nicolaus Prozo, a diversis malis atque doloribus liberatur ad diem 1. Januarii 1637. Quidam infans Fœlix Bonus, in extremis constitutus, a morte liberatur in mense Februarii eodem anno. Julia Bardaro, a dolore capitum per tres dies, & dentium sanatur die 20. Junii 1638. Dominicus Criniti de Stignano, dolore puncturæ molestus cum parva spe suz salutis, liberatur die 26. Aprilis 1637. Romanus Azzara, à febri maligna cum delirio & convulsione sanatur in mense Junij 1647.

Ex cap. 28. In Civitate Reggij, arbor sicca post annum efficitur viridis in mense Junij 1649. Maria à Civitate Reggii, à largo fluxu sanguinis per os & nares liberatur eodem mense & anno. Eleonora ejusdem Civitatis, à febri cum multis circumstantijs sanatur eodem mense & anno. Maria ex Civitate Reggii, à magna infirmitate statim liberatur die 15. Novembris 1650. Joseph Cardi, à dolore acutissimo jam moribundus, sanatur die 12. Decemb. 1650. Joannes Baptista Gallus de S. Georgio, à quartana habita per duos annos liberatur die 9. Decemb. 1637. Joannes Andreas Piazza, à dolore in sinistra coxa per quatuor annos liberatur die 22. Februarij 1643. Ejusdem Andreæ area sicca ob penuriam aquæ revirescit eodem anno. In terra Grotteræ quædam arbor jam pœnè arida, iterum reviviscit in mense Augusti anni 1636. In terra Geracæ, arbor ficus arida, revirescit in mense Augusti 1644. In Sorbo terra Civitatis Tabernæ, quædam vinea & pomarium, à vermiculis devasta, nullum receperunt damnum in mense Octobris 1647.

Ex cap. 29. Didacus Juratus, à periculo mortis cum aliquibus circumstantijs liberatur die 11. Februarij 1638. Flaminia Pugliese, à punctura vehementi statim liberatur eodem anno & mense. Elisabetha Barbara de Bruzano, ab infirmitate stomachi per annos 13. sanatur die 11. Febr. 1638. Victoria Picciolo, à dolore stomachi & colli sanatur eodem mense & anno. Isabella Bavia, à dolore capitidis vehementissimo per annos septem, liberatur eodem mense & anno. Catharinella Morabito, à doloribus per annos sex in manibus, brachijs, & dorso sanatur eodem mense. Francisella Gagliardo, ab effusione sanguinis, cum maximo dolore, intra parvum tempus liberatur eodem mense & anno. Maria Stigillo de Bruzano, à gravissimo dolore dorfi totaliter liberatur eodem anno & mense.

Ex cap. 30. Marcellus Sicilianus, à febri continua per sex menses liberatur eodem mense & anno. Salvator Politano, à dolore infra sinistrum dorsum, & à magno periculo vitæ liberatur ad medium Martij eodem anno. Cæsar Gliosi, à continuo & acuto dolore brachii dextri per unum mensem liberatur eodem mense & anno. Joannes Baptista Dianus de Bruzano, à dolore continuo ventris per quatuor dies liberatur eodem mense & anno. Salvator Sicilianus dolore colli afflicetus per tres dies, sanatur 1. die Aprilis eodem anno. Agatha Padramiti de Bruzano, à febri continua per sex menses & dolore ventris per tres dies liberatur circa diem 26. Februarij eodem anno. Paula Zaggera, à tumore uteri per undecim menses cum aliis infirmitatibus sanatur die 1. Martij eodem anno. Elisabetta Armene, à febri cum punctura, & dolore capitidis post meritis quinque, liberatur eodem mense & anno. Eleonora Constantia, à febri putrida per tres dies liberatur ad ultimum Februarij eodem anno.

Ex cap. 31. In terra Bruzani, ex massa absque fermento fit mirabiliter panis optimus ad finem Quadragesimæ, eodem anno. In Carere Dioecesis Geracen. etiam Angioleta Barbaro fecit optimum panem absque fermento ad annum 1639. Francilchela Botare, ex massa non fermentata fecit panem fermentatum circa eundem annum. An-

toniae Carbone de S. Agatha Dioecesis de Reggio, contigit aliud simile circa massam non fermentatam ad diem 22. Decemb. eodem anno.

Ex cap. 32. Civitas Bruzani liberatur à magni terræ motu, qui totam Calabriam tremefecit diem 20. Martij, eodem anno. In eodem terrore quædam domus Petri Cavallerij, ab immenso ruina liberatur, eodem die & mense. Michael Angelus infans a Cantanzaro, ab infirmitate capitidis mirabiliter liberatur die 29. Martij, eodem anno. In eadem Civitate Cantanzari ventus violentus quictatur repente in hieme, anno 1639.

Ex cap. 33. Franciscus Andinus à Geraze infirmus à periculo magno vita liberatur die 8. Aprilis 1638. Antonius Francus de Geraze, à febri continua per tres menses liberatur in mense Septembris Alexandra Lizino, à febri cum vomitu per incipiendum liberatur ad finem Maij 1638. Elisabetta Pedula de Siderno, à febri continua per 6. menses fuit liberata die 8. Decemb. 1638. Andreas Cani de S. Agatha, à quartana continua per 16. menses sanatur circa diem 1. Septemb. eodem anno. Bernardinus de Limpidi, ab infirmitate emicrana per 20. annos liberatur die 25. Novemb. 1638.

Ex cap. 34. Joannes Thomasius, à febri continua per decem menses statim fuit liberatus die 13. Martij 1639. Vincentius Buccia de Masi, à febri cum cæsione per viginti menses fuit fuisse liberatus die 13. Martij, eodem anno. Joannes Dominicus Capello, ab inflammatione & tumore stomachi & ventris cum febri per annos quatuor liberatur die 13. Martij, eodem anno. Lucia Malerba, ab infirmitate colli, & inflammatione quatuor dies liberatur die 13. Martij, eodem anno. Victoria Prode, à dolore acuto in docto per septem menses liberatur die 13. Martij, eodem anno. Maria Dragone, à dolore lateris crassi simo liberatur die 13. Martij, eodem anno. Anna de Ursigilia Capucinus, ab alpide sibilante zibilter liberatur in mense Julij 1646.

Ex cap. 35. Eleonora Jani, à dolore in manu dextra post decem annos infirmitatis, die Martij 1639. Eleonora Pélaij, à dolore capitidis cum vena, & stomachi cum vomitu liberatur die 13. Martij, eodem anno. Angela Donadeo de Masi, ab acuto capitidis dolore cum febri, & inflammatione per annos 10. liberatur die 13. Martij, eodem anno. Eadem foemina ab infirmitate stomachi & dolore vehementi statim liberatur die 14. Aprilis, eodem anno. Cornelia Regio, à dolore capitidis per annos circiter viginti statim liberatur die 13. Martij, eodem anno. Cornelius Vota, à dolore capitidis per annos triginta cum febri & venigine liberatur die 13. Martij, eodem anno. Prudentia Oliva, ab infirmitate & dolore capitidis per annos ferè 46. sanatur die 13. Martij, eodem anno. Quidam foemina Neapolitana vocata Fiore, ab infirmitate lunatica per multos annos faciebat Quadragesima, anno 1643. Palma Rossa à febre maligna, cum desperata esset, fana effecta clemente Septembri 1647.

Ex cap. 36. Diana Nicotera, ab infirmitate lingue, & colli cum alijs infirmitatibus per decem annos sanatur die 4. Martij 1639. Leandra Scattutto, à tumore in superiori parte colli cum magno dolore per annos 2. liberatur die 13. Martij, eodem anno. Dominica de Amato, ab infirmitate dorsi per quatuor annos liberatur die 16. Martij, eodem anno.

Reggio, ferme-  
no, à magno  
effronta-  
re mope  
umini-  
Michae-  
ate cap-  
, eodem  
us ve-  
1639.  
e infec-  
1. April  
bri con-  
Sep-  
tinter-  
Isabella  
-mene-  
as Can-  
-medio-  
un-Ber-  
niciaria  
1638.  
comme-  
die 13.  
4. feb-  
ri. fide-  
Johannes  
cum mon-  
quatuor  
Lundis  
tonse  
demis-  
bella pe-  
, eodem  
zatellis  
o fide-  
ne mem-  
in man-  
e Mari-  
in, non-  
die 13.  
Madi-  
nuntio-  
, eodem  
zatellis  
4. Apri-  
re cap-  
atuor  
1. doler  
eruptio-  
sideret  
sideret  
alio. Qu-  
ab in-  
cattura-  
à fide-  
a celi-  
azze  
deter-  
dra So-  
in me-  
Mari-  
enitatis  
Marie  
eodem

codem anno. Eleonora Nottaro, à tumore in collo cum magno dolore sanatur die 2. Aprilis eodem anno. Bernardina Priaro, ab infirmitate remittit, & dorsi per viginti quatuor dies statim liberatur die 1. Aprilis eodem anno. Antonina Smare, in genu sinistro habens magnum dolorem per annum integrum, sanatur die 20. Aprilis eodem anno. Elisabetha Pelegrino, quartanaria per sex menses, statim sanatur in ultima septima Martij, eodem anno. Dominicus Augustinus de Maida, à febri varia, & postea quotidiana post septem menses liberatur die 26. Martij eodem anno. Scipio Schitto, à febri tertiana continua per dies decem liberatur ad primum Aprilis eodem anno. Joannes Branca, à quartana per octo menses continua, sanatur die 10. Aprilis eodem anno. Dominicus Perriociolus, à febri continua per duos menses sanatur circa diem 10. Aprilis eodem anno. Vincentius Mazzia, à continua febri & maligna per 8. dies liberatur die 11. Aprilis 1639.

Ex cap. 37. Isabella Dohato, à periculo abortus, & vita liberatur die 21. Martij eodem anno. Catharina Ferraro, ab alio periculo magno in partu liberatur ad medium Februarij 1640. Catharina Palombo, à febri cum punctura magna sanatur die 22. Martij 1639. Nuntia Cananzi, à febri & punctura statim fit libera intra Quadragesimam anni 1640. Hieronymus Fabius, ab ardente febri cum inflammatione per 15. dies sanatur ad diem 1. Julij 1640. Joannes Sirletus, à tumore magno infra aurem sinistram sanatur ad finem menses Julij eodem anno.

Ex cap. 38. In Panagia Dicecesis de Mileto, salvatur totus grec pecorum à quadam infirmitate ad medium Julij eodem anno. Grex etiam animalium Joannis Ciani liberatur à morbo ad primam diem Martij 1642. Commemoratio Conceptionis egressa est è cacabo, ubi grex animalium manducara, intacta ad ultimum Junij 1645. In terra Quinquefrondium vas aceto plenum convertitur in vinum, ad diem 9. Februarij 1646. Quidam canis quasi mortuus per integrum horum reviviscit in hieme eodem anno.

Ex cap. 39. Margarita Jaconis, à magno tumore in stomacho per annum integrum liberatur ad 1. diem Julii 1641. Joannes Baptista de Reggio, à quartana cum excisivo capititis dolore liberatur die 14. Septemb. eodem ann. Hyacinthus Födericus, à tumore per integrum annum cum magno dolore liberatur die 8. Martij 1642. Hieronyma Candelli de Pannagio, ab infirmitate hemicrania cum vertigine per sex annos sanatur die 30. Martij eodem anno. Victoria Comercio, ab infirmitate capititis cum vertigine per duos annos liberatur die 12. Martij eodem anno. Victoria Magiolo de Pannagio, ab acutissimo dolore capititis seu temporum cum alijs circumstantijs liberatur die 30. Martij eodem anno. Matthæus Schiavellus à Pannagio, à dolore acutissimo dorsi liberatur die 18. Aprilis eodem anno.

Ex cap. 40. Camilla Monigio, à magna sanguinis effusione cum vomitu, & febri sanatur in mente Julij eodem anno. Isabella Gariano, à magno dolore capititis cum vertigine liberatur die 15. Julij 1632. Placidus Honoratus de Messina, à febri maligna cum effusione sanguinis statim fit liberi in mense Augusti 1643. Julia Gazzanita, febri & alijs infirmitatibus per duos annos afflita,

liberatur die 4. Octobris eodem anno. Camilla Tetino de Geraze, à periculooso partu per viginti duas horas fit libera die 26. Octobris, eodem anno. Laurentius de Sarazo, à febri quotidiana per novem menses sanatur die 17. Octobris eodem anno. Lælius Manitius Neapolitanus, ab evidenti periculo vita propter venenum liberatur die 12. Octobris eodem anno.

Ex cap. 41. Antonius Trovatus, à febri cum tumore colli liberatur die 18. Feb. 1642. Joseph Dominicus Trovatus, a febri magna per 5. dies sanatur ad 1. Martij eodem anno. Theodora Robere, à dolore totius corporis per annos duodecim liberatur die 22. Februarij eodem anno. Maria Monaco, à dolore capititis cum febri per annos duodecim liberatur die 22. Februarij eodem anno. Maria Lombardo, à partus dolore & periculo per novem horas liberatur in mense Septembbris 1639. Antonia Principato, à quartana per quinque menses fit libera ad primum Martij 1643. Antonia Cardillo, à dolore acuto stomachi per tres dies continuos sanatur ad medium Martij, eodem anno. Flama Soriano, ab internis doloribus corporis per quatuor menses sanatur die 20. Martij eodem anno. Franciscus Rocca, à febri quotidiana per multos dies liberatur in secunda septima Martii eodem anno.

Ex cap. 42. Joannes Dominicus Prati, à vulnere magno in brachio sinistro sanatur die 26. Februarij eodem anno. Dominicus Tetto, à vulnere magno in manu sinistra sanatur die 26. Februarij eodem anno. Joannes Dominicus de Stollo, à vulnere in coxa statim sanatur die 6. Martij eodem anno. Isabella Creazo, a magno dolore capititis per annos viginti liberatur die 21. Februarij eodem anno. Marcia Celano, à dolore capititis per tres annos, & stomachi per unum liberatur die 24. Martij eodem anno. Petrus Catenella, a magno dolore lateris per tres dies liberatur in secunda septimana Martij eodem anno. Joannes Catenella, a magno dolore colli & vehementi liberatur die 21. Martij, eodem anno.

Ex cap. 43. Salvator Potamisi, ex febri in ultimo vitæ constitutus, sanatur in mense Martij eodem anno. Franciscus Toscanus, ex febri continua per decem & octo dies moribundus, sanatur in mense Martij eodem an. Quædam parvula terræ Bovæ, a punctura vehementi cum febri per tres dies liberatur circa medium Martij 1648. Hieronyma Muccio, a doloribus capititis, brachij, & dorsi liberatur die 10. Martij 1643. Isabella Cuppare, ab infirmitate oris cum febri, & inflammatione notabilis per dies octo, sanatur in mense Martij 1648. Joannes Baptista Cumbo, quartanarius per sex menses, sanatur ad medium Martij 1648. Francisca Segiglia, à magno lateris dolore statim fuit liber in secunda septimana Martij eodem anno. Joannes Politus Laurenlanus, ob gravem infirmitatem in ultimis constitutus, sanatur ad medium Martij eodem anno. Catharina Manglavita, à magna oppressione capititis per decem annos sanatur ad annum 1648. in Quadragesima. Flavia Scordo de Bova, ab eadem infirmitate capititis etiam per 10. annos sanatur in mense Martij 1643.

Ex cap. 44. Vitaviatus Lamanus de Nicastro, à dolore sinistri manus per quatuor menses sanatur die 11. Februarij 1644. Petrizia Lamantia, à quodam dolore continuo in sinistro dorso liberatur die

die 14 Februarij eodem anno. Joannes Hieronymus Pavon, à vulnere in pede sinistro sanatur die 26. Februarij, eodem anno. Joseph Pavon de Tirolio, à vulnere in vola manus sinistra sanatur die 16. Februarij eodem anno. Joannes Petrus Lamamus de Tirolio, à vulnere in fronte sanatur die 3 Martij eodem anno.

Ex cap. 45. Sancta Rosetta, à febri cum dolore capitis, & inflammatione vultus sanatur ad medium Februarij eodem anno. Nuntia Paleta, à dolore capitis & oculorum cum vertigine per annos 20. sanatur die 16. Februarij eodem anno. Laurentia Rosso, à descensu ad dorsum cum continuis doloribus per an. 18. sanatur circa diem 16. Februarij, eodem anno. Nuntia Gollia, à viscerum dolore vehementi per 15. dies liberatur die 20. Februarij eodem anno. Christina Bentura de Tirolio, à lateris afflictione, & dolore per septem annos liberatur circa diem 18. Februarij eodem anno. Vincentius Ursanus de Tirolio, à crudelissimo dentium dolore liberatur die 18. Februarij, eodem anno. Petrus Cozzipodi, quartarius post mentes sex, statim liberatur die 6. Martij, eodem anno.

Ex cap. 46. Marcus Antonius Vitalis, ab infirmitate magna, pro qua nullum humanum erat remedium, liberatur in mense Decembris 1648. Paulus Amodiüs, à Physicis de salute desperatus & in ultimis constitutus, sanatur ad medium Januarij 1649. Multi habitatores Civitatis Bovae Dicecisis Reggij, liberantur à magna aquæ tempestate die 14. Februarij, eodem anno. Joannes Baptista de Maida, à magna tempestate aquæ cum tonitruis, & fulgoribus magnis, liberatur in mense Novembris eodem anno. Antonius Morabitus de Atrafi, à magna venti, & aquæ tempestate liberatur cum alijs in mense Novembris 1646. Joannes Michael Francoperta, cum alijs liberatur à magna venti tempestate in mense Aprili 1649. In terra Castilli de Cosolito, liberantur multi à magna aeris & pluviae tempestate in mense Aprilis, eodem anno. Prædictus Joannes Michael, à magna febricu[m] afflictione cordis liberatur die 1. Julij eodem anno. Maria Morra, ab imminentib[us] partus periculo feliciter liberatur in mense Septembris eodem anno. In terra Maida, tempore necessitatis facta est pluvia magna die 25. Aprilis 1639.

Ex cap. 47. In terra de Geraze rediunt ad alvearium mirabiliter apes, die 1. Julij 1644. Alius similis contigit de apibus eventus in ipsa terra de Geraze, die 20. Augusti eodem anno. Fabius Bova, à magna febri, & delirio liberatur in mense Novembris 1649. Livia Sireto, ab infirmitate capitis, cum multis alijs circumstantijs liberatur die 17. Junij 1644. Francisea Angeleta, à periculofo parti per horas quindecim liberatur ad ultimum Julij eodem anno. Sylvester Biancus, à febri terrena duplicata per novem dies liberatur in mense Augusti eodem an. Franciscus de S. Georgio, à febri continua per integrum mensem, & in extremis constitutus sanatur in mense Octobri, eodem anno.

Ex cap. 48. Catharina Lico, à dolore stomachi, & etiam capitis per annos sexdecim liberatur die 11. Martii eodem anno. Isabella à Lico, à fluxu sanguinis narium per multas horas liberatur die ultima Martii 1635. Angela Currupi, ab infirmitate capitis per quindecim annos continua statim

liberatur die 5. Martii eodem anno. Catharina Flešca, à dolore capitis cum vertigine & continua per annos 18. liberatur die 5. Martii 1645. Matthæus Fortuna, à magno capitudo re, & continuo per quatuor annos liberatur die Martii eodem an. Elcia Boloro, à dolore statim per quinque menses statim fuit liberata die Martii eodem anno. Dominicus Tocco, à febre continua & dolore capitis per quinque menses sanatur die 3. Aprilis eodem anno. Nicolaus Antonius Lico, à tumore magno in sinistra stomachi liberatur die 5. Aprilis eodem anno.

Ex cap. 49. Aegidius de Fiore, in magna infirmitate penè moribundus, statim sanatur ad medium Julii eodem anno. Carolus à Fiore, ex febre & descensu in ultimo vitæ periculo constitutus, sanatur die 16. Augusti 1647. Franciscus Prato, à febri & vitæ periculo statim fuit liberatus eodem mense 1645. Hieronymus Labocci, à dolore partus in ultimo discrimine vite constituta, liberatur die 6. Junij 1646. Eadem Hieronymus, à febri statim fuit libera post alios annos ab infirmitate antecedenti. Fabio Boleta, à dolore lateris magno etiam fuit liberatus eodem tempore, quo supra. Leonello Dominicus Carafa, à febri & magno vitz periculi fuit liberatus in autumno anni 1645. Franciscus Genoëse, à febri periculosa fuit liberatus in mense Octobris 1646. Dominicus Poerius, à febre contagiosa percussus, & morti vicinus, sanatur 1. diem Novembris eodem anno. Beatus Cipriano de Monteleone, ex febri maligna in extremis constituta, sanatur in Januarij 1647. Iacobus foemina, à multis afflictionibus intermis & terminis fuit liberata ad annum 1641. Victoria Purpura Panormitanus, ex Ordine Prædicatorum, à febri tertiana fuit liberatus in mense Octobri 1648. Joseph Cipola, ex Ordine Prædicatorum, quartanarius per annum integrum, fuit liberatus in mense Octobris 1647. Carolus Conti de Gio, ex febri continua in extremis constitutus, liberatur die 11. Aprilis 1648. Vincentius Ichianus de Termine, ab infirmitate calcum acerbissimi doloribus liberatur die 12. Auti 1651. Catharina Schaufa, desperitam canes loquelâ per integrum mensem reparavit eam mense & anno. Margarita de Ayello, à qua per septem menses habita liberatur eodem anno & mense. Hieronymus Piritinus homo paucum haberet mulam in extremis constitutus, buit recursum ad Immaculatam V. Concessione, & sana facta est eodem anno. Rosalia de Pollo, ab infirmitate tanta, ut in ipso loco se movere non posset, sanatur in mense Maii eodem anno. In terra maritima Oliverii, liberatur mare à feris maritimis in mense Maii 1641. Laurentius Gimilinaus Capucinus, à febri continua & acutissima fuit liberatus in mense Septembris 1648. Bernardus Candelorus Archipresbyter de Reggio, ab imminentib[us] mortis periculo fuit liberatus ad medium Decembris eodem an. Hyacinthus Fabianus Sacerdos, à febri cu[m] acutissimis doloribus cordis, capitis, & lateris sanatur die 11. Aprilis 1649. Joannes Sideri, à febri maligna apostemate, statim liberatur in mense Octobri eodem anno. Franciscus Sideri infans, cum jam illa morti proximus, revivit, & declaratio extat die 11. Aprilis 1649. Catharina Messaggio, jam in finis

vita constituta, statim liberatur ad primam diem Junij eodem anno. Lucretia Tucare juvencula, iam pro mortua derelicta, mirabiliter revivisicit in mente Julij 1651. Philippus Orlandus de Melisina, à doloribus continuis per tres annos, & semper cum febri, sanatur in hieme anni 1646. Joannes Philocamo de Reggio, à quinque hominibus armatis, & ipsum infrequentibus liberatur die 5. Octobris 1650. In terra Calbarosi territorij Melisina, hortus à vermis totaliter devastatus, ad pristinum redit statum in mense Aprilis 1649. Carolus Rabatechiore Januensis, à quinque hominibus ipsum obsidentibus, & à tribus bombardis seu glandinibus explosis liberatur in mense Novembri 1644. Idem Carolus, cùm esset in Satriano terra Calabria solum cum quinque servis absque armis, infuscatus à quingentis hominibus, liberatur in mense Martij 1647. Dominicus Curupi de Burgo parvulo Gerazen, à febri continua cum tremore statim sanatur in mense Augusti 1648. Hieronymus à Solazzo, ab infirmitate in brachio & manu dextra cum magno dolore & febri sanatur die 15. Augusti eodem anno. Martia Spilinga, à maleficio, ita ut nec ipsos parentes agnosceret per decem annos, liberatur die 14. Augusti 1641. Alias quatuor gratias factas diversis personis enumerat predictus Auctor, capite 49. quæ quia fuerunt examinatae & approbatæ, ut miracula supra in titulo fuerunt politæ. Alias gratias & fuitates enumerat R. P. Joseph Ventimiglia Societas Jesu factas in Civitate Terrin. in Regno Siciliæ, anno 1651. sed quia non fuerunt examinatae, & juramento confirmatae, ipse perfunctoriè narrat, & ego absolute prætermitto: quæ autem & quales sint, potest videri in tomo 2. Fratris Thomasij de Geraze, cap. 49. fol. 478.

**G R A T I A N U S** Brixiensis, Ordinis Minorum Italus, in Expositione 2. libri Sententiarum, distinet 30. & 33. quæst. 1. Utrum quilibet secundum legem communem propagatus ab Adam, contrahat peccatum originale, secundum communem legem, scilicet promulgatam à Deo? Omnis lex pati potest aliquam exceptionem, per speciale privilegium, & sic Beata Virgo excepta, ut patet in figura Esther, capite 14. Non morieris Esther, non proper te, sed propter omnes facta est lex, &c. Sic principia suam questionem, ac deinde respondendo ad primum argumentum, sic dicit: Et si arguas, quia inter natos mulierum non surrexit major Joannes Baptista, concedo majorem, Propheta non surrexit, ut dicit Lucas, vel sic, loquitur de natis ex muliere. Adam non fuit natus ex muliere, & ita à Deo creatus, & ita (dempta Virgine) fuit nobilis individuum generis humani, eum Deus ipsum creaverit; & humiliiter Eva de mulieribus, semper excipiendo Beatam Virginem. Et ad argumentum, negatur, quod Adam corrupserit hanc naturam numero, sicut nec hanc numero personalis Virginis, nec aliorum; sed ipse se corrupit peccato personali, & in hoc demeritorie totam posteritatem suam corruptit; & bene potest secundum leges pater demereri pro filiis, sicut pater offendens Regem crimine leæ Majestatis, punitur ipse in persona, & filii exhereditantur, huncq; exiles. Ita Adam peccado, omnes nascimus ex demerito ejus filii iræ, nisi speciali adjutorio quis adjuvetur, ut pè tenemus de Beata Virgine, quam preveniendo redemit, ut rueret in peccatum mortale, &

ne aliquando esset filia iræ, dando ei gratiam in illo instanti, in quo habuisset iustitiam originalem, si Adam non peccasset, &c. Lib. impress. Carpæ 1505. in folio cum Paulo Scriptore etiam Ordinis Minorum. Et distinct. 20. Utrum filii procreati in statu innocentia fuisse statim confirmati in iustitia originali? &c. inquit: Alio modo aliquis dicitur confirmatus in bono, quia non peccat in futuro; & in isto statu naturæ lapsæ multi fuerint confirmati, quia non peccaverunt saltem mortaliter, ut sanctificati in utero, & Apostoli in die Pentecostes; isti autem potuerunt omnes, excepta Virgine Beata, quæ non solum mortaliter actualiter, nec mortaliter originaliter, sed nec venialiter peccavit, &c.

**G R E G O R I U S** de Ayala & Astudillo, Poëta Hispanus, edidit Carmina pro Immaculata Virginis MARIE Conceptione, & sunt apud Didacum Cano de Concep. folio 106.

**G R E G O R I U S** Baptista Funcalensis, Monachus Benedictinus Hispanus, in Annotationibus ad cap. 13. saeculari Evangelij secundum Joannem, annot. 27. columna 343. inquit: Hæc igitur spiritualis Ecclesia Luna, tum precipue capit innovari, quando in Anna matris utero concepta est: ab eo namque instanti divini Solis radijs perfecta illuminationis capit initium, quamquam ejus lux nostris statim oculis illapla non fuerit, ut sic novæ lunæ in omnibus assimilaretur, quia non statim ut primùm innovatur, appareret; sed aliquibus saltem decursis instantibus, & paulatim crescere, donec totum compleat orbem. Et infra, columna 352. Teneri autem omnes Christianos ad hoc neomenicum Virginis festum multoties exercendum, & quotidie renovandum, illud certè persuader, quod priusquam hæc divina Neomenia, id est, Beata Virgo fuit concepta & nata, jath ejus memoriam recolere tam Gentiles, quam Pagani confieverint, &c. Item, columna 341. Beatissimam Virginem Lunæ nomine convenientissime intigniri; nam quemadmodum ubi primùm Luna in celo innovata exurgit (en nascendo Alva nova) reliquorum Planetarum lumen comprimitur, ita ut solius Lunæ claritas conspicatur; ita ad MARIE lucem & claritatem, &c. Alia adducit in tota predicta annotatione ex Sanctorum Patrum dictis, que pro immunitate Virginis MARIE stare videntur. Lib. impress. Comimbræ 1621. in fol.

Item, in libro dicto: Completas de Christo, cantadas al Arpa de la Cruz por el mesmo, cap. 18. & 19. Quod in Virgine MARIA nulla fuit corruptela peccati, quia semper pura, &c. Lib. impress. Ulyssiponæ 1623. in 4. Lege à fol. 75 usque 84.

**G R E G O R I U S** Camera Lara, Ordinis Minorum Hispanus, per pulchram dispositi imaginem pro tuenda Immaculata Conceptione Virginis MARIE; ubi multa adducit pro hoc mysterio, cum autoritatibus antiquorum Seraph. Religionis Auctorum, qui tutati sunt hoc mysterium. Impress. 1625.

**G R E G O R I U S** Dainetti, Ordinis Eremitarum S. Augustini Belga, in libro De triplici mundo divino, angelico & humano, cap. 36. §. 3. fo. 301. ait: Et quis mortalium, quantumvis excellenter sanctimoniaz fuerit, & immunem à peccato pronuntiare verè potuit unquam? Ita est communis alea filiorum Adam, nam si demas Virginem MARIAM, quam nec ipsa primi parentis noxa delibaret, &c. Hoc idem refert alibi. Vide indicem. Lib. impress. Leodii 1639. in fol.

**GREGORIUS** Decimus tertius (Hugo Boncompagnus antea dictus) Pont. Opt. Max. Bononiensis, pro erectione *Ordinis Conceptionis Immaculatae* in Hispaniarum Regionibus, atque Indianarum remotissimis plagiis Bullas plures; quae videri possunt in nostro indiculo Bullarii Seraphici impresso Romæ, anno 1655. in 4. & in Nodo Indissolubili, Nodo 1. in communi.

Item, pro *Conceptione Virginis MARIE*, in Kalendario Romano annotationem Cœsaris Baronij approbat. Venetijs 1611. in 4.

Item, approbat officium *Conceptionis Virginis MARIE* Breviarij Toletani. Impress. Matrii 1593. & postea Antuerpiæ 1616.

Item, reformavit Martyrologium, seu Kalendarium Romanum, in quo die 8. Decemb. *Concepcion gloriose Dei Genitricis semper Virginis MARIE*, ut in libro impress. Antuerpiæ 1586. & Venetijs 1602. in 4. & Romæ Italice 1636. in 4.

Item, expedivit Bullam adversus propositiones Michaëlis Baij Lovaniensis Theologi, inter quas num. 69. enumeratur illa: *Nemo preter Christum est absque peccato originali*. Hinc B. Virgo mortua est propter peccatum ex Adam contractum; omniesque ejus afflictiones in hac vita, sicut & aliorum justorum fuerunt ultiones vel peccati actualis, vel originalis, &c. Quam quidem propositionem inter alias damnavit prædictus Summus Pontifex. Vide de hac materia Joannem Antonium Velazquez, lib. 4. de MARIA Immaculatæ conceptione, differt. 6. adnot. 1. fol. 348. Nam etiam adducit Pater Ripalda, tom. 3. de Ente supernaturali, fol. 1. Et P. Lorca in 3. part. licet non extet in omnibus originalibus: quare autem sic factum fuerit, ignoro. De hac Bulla egimus latè in Libello Hispanico sub titulo: *Soplos contra los Aromos*, scripto contra quandam P. Notitiosum Ordinis Prædicatorum. Extat etiam in nostro Bullario manus extracta ex Camera Apostolica; ubi tempore Urbani VIII. fuerat impressa in charta expansa.

**GREGORIUS** Decimus quintus Pont. Max. (antea Alexander Ludovisius) Italus, Constitutione de *Conceptione Beatisime Virginis MARIE* edidit fer. 3. die 24. Maii, anno 1622. in qua indixit silentium opinioni adversæ: præceptique, ut omnes deinceps recitarent officium, sub hoc titulo *Conceptionis*. De quo vidimus novem impressiones distinctas; & Velazquez agit folio 347. Marrac. in Pontif. Marianis, fol. 228. & omnes moderni. Item, anno 1621. Aprilis 23. concessit centum annorum indulgentiam pie pronuntiantibus hæc verba: *Benedicta sit purissima, & Immaculata Concepcionis B. Virginis MARIE*.